MHCTPYKUKWA NO YCTAHOBKE

SALLUNTA TOMNJIMBHbLIX BAKOB 333.05123.1
rog ! OBbEM ™N
Skoda |  Karoq i 2020- | 14T . AKNN | MOSHbIA
LTaTHEI Kpene
KpoHwTeiH 5 Bont M8x20
KpoHwTeiH 4 Waii6a 8
TATHBIA Kpenex
. JrpaH 2
laiika 3aknagHan
gt
KpoHwTedd 1
Bont M10x30 BonT M8x20
"Waiia 10 Waiiba 8
BonT MBx20
LLait6a 8

LUTaTHBIA Kpenex :

Bont M8x20 Waii6a 10

LWaiiGa 8

laiika 3aknagHan
M10x100/50

KpoHwTeiin 1
Bont M10x30

Supand 1

MHCTPYKUWA No yCTaHOBKe:

CocTae M3genusa: |

1. Magneys 3arnyLuKm W3 oTBEPCTHIA (A), YCTAHOBWTE B OTBEPCTUA raiku
saxknaaHeie M10x100/50.

2. 3aKkpenuTe KpOHWTERHE 1 K raikam 3aknagHem Gontamn M10x30.
3. CoeguHWTE KpoHWTEeRHe! 2 1 3; 4 1 5 GonTamu MEx20.

4. OcnabuTe WTaTHee DONTEI KpenneHus TonnueHoro baka (B) u
YCTAHOBMTE KPOHLUTEWHLI 2 1 4.

5. BeikpyTuTh wtatHele Gontel (B) Ha Heckonkko o6opoTOB, 33BECTU HA
HWX 3KpaH 1 v 3kpan 2.

6. 3aKkpenuTk sKpaH 1 W 3KpaH 2 K YCTAHOBMNEHHEIM KPOHLUTERHAM
BonTamu M8x20.

7. 3aTaHyTe Bce peabboBbie CoeAMHEHWA ¢ HEOBXOOMMBIM YCUIMEM.
WcnonbaoeaHWe NHEBMOMHCTRYMEHTA 3anpelUeHo.

HaumeHoBsaHwe | Kon-go

Bont MBx20 |
Bont M10x30 |
Wanta & |
WanGa 10 !
lFanxa saxnagran M10x100/50
KpoHwTedan 1|
KpoHwredan 2 !
KpoHwTeas 31
KpoHwredH 4
KpoHwWwTaiH 5 |
3arnywka ]
Jxpad 11
OwpaH 2|

L}

10 wr.
2 wr
10 wr.
2 Wr.
2 wr.
2 W
1 W
1w,
1w
1 wr
4w,
1w
1w

MOoMEHT 3aTAMKN

24,0 Hm
47.0 Hm

MpouzBoguTent BNpage BHOCUTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKLUMWIO 3allMThl.

TexHuueckada nogaepxka; supp@rivalauto.com



